包头师范学院教师教育学院

（教师发展中心）
教师教育学院（教师发展中心）(2024) 第 002 号

关于组织参加 2024 年春季学期中西部高校青年教师

融合式教学进修项目的通知

各学院、各部门：

现将教育部教师工作司《关于组织实施 2024 年春季学期中西部高校青年教

师融合式教学进修项目的通知》转发给你们，请按照文件要求，选送优秀教师参

训，填写报送选派教师名单汇总表（附件 2），于 2 月 24 日 18:00 前将电子版

发送至邮箱 2720638796@qq.com。

附件 1：关于组织实施 2024 年春季学期中西部高校青年教师融合式教学进修项目的通知

附件 2：选派教师名单汇总表

教师教育学院（教师发展中心）

2024 年 2 月 23日